Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____»___________20___ г.

  № ________________
«Об утверждении Регламента
рассмотрения обращений

граждан в Администрации

городского округа Жуковский»

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Законом Московской области от 05.10.2006 № 164/2006-ОЗ "О рассмотрении обращений граждан"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Регламент рассмотрения обращений граждан в Администрации городского округа Жуковский (Приложение).

2. Обязать заместителей руководителя Администрации, руководителей органов и структурных подразделений Администрации довести до сведения своих работников настоящий Регламент рассмотрения обращений граждан в Администрации городского округа Жуковский

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Признать утратившими силу пункт 1 Постановления Администрации городского округа Жуковского от 07.03.2012 №300 «Об утверждении Регламента рассмотрения обращений граждан в Администрации города Жуковского».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Руководителя Администрации городского округа Жуковский   Дунаевич А.В.
Руководитель Администрации
городского округа Жуковский

Ю.В.Прохоров

Согласовано:                                                                                         Рассылка:
Заместитель Руководителя

 Администрации                                                                            1- 2 – отдел по работе с

 Дунаевич А.В.                                                                               обращениями граждан, организаций

                                                                                                            Административного управления

                                                                                                        3 – Казанова Н.А.
Начальник Административного управления

Администрации городского округа                                            4-9 - заместители Руководителя

Захарова О.А.                                                                                         Администрации

                                                                                                       10-51 - начальникам управлений и Начальник Правового управления                                             отделов

Казанова Н.А.
                                                                                                        52 - СМИ

Исполнитель

Снегирёва Е.В.
Т.556-19-09